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Protokół Nr II/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 20 maja 2024r. 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie obrad. 

Drugą sesję Rady Miejskiej w Opocznie IX kadencji w dniu 20 maja 2024r., która 

odbyła się w sali USC Urzędu Miejskiego w Opocznie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej Dariusz Kołodziejczyk wypowiadając formułę: „Otwieram drugą sesję Rady 

Miejskiej w Opocznie”. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował zebranych, iż w związku ze 

zmianami podjętymi przez Sejm odnośnie zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, sesje Rady 

Miejskiej w Opocznie są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad Rady 

Miejskiej odbywa się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

 W obradach uczestniczy 20 radnych i Rada Miejska ma prawo podejmować 

prawomocne uchwały. 

Ad. pkt. 2. 

 Przedłożenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad został doręczony 

wraz z zaproszeniem na sesję (program e-sesja). Proponowany porządek obrad stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu, a wnioskodawcą wniesionych pod obrady projektów uchwał jest 

Burmistrz Opoczna. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedłożenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie Protokołu Nr LXXI/2024 VIII kadencji i Protokołu Nr I/2024 IX kadencji 

Rady.  

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników,  

b) określenia wzoru identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego,  

c) ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu 

i Usług, 

d) ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Prawa, 

e) ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  Oświaty  
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i Kultury, 

f) ustalenia składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej,  

g) ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Spraw Samorządu, 

h) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

i) ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji.  

5. Wybór Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących Komisji.  

a) zgłoszenia kandydatur,  

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług, 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług, 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa, 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa, 

f) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 

Opieki Społecznej,  Oświaty i Kultury, 

g) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury, 

h) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji do Spraw 

Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej, 

i) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji do 

Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej, 

j) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu, 

k) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu, 

l) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

m) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, 

n) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, 

wniosków i petycji, 

o) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Opoczna.  

7. Zapytania i wolne wnioski.  

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są propozycje zmiany do porządku obrad. 

Brak głosów.  
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Ad. pkt. 3 

Przyjęcie Protokołu Nr LXXI/2024 VIII kadencji i Protokołu Nr I/2024 IX kadencji Rady.  

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż protokoły były wyłożone do wglądu                  

w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy, jak również zostały 

udostępnione radnym w informatorze programu e-sesja. 

Pyta, czy ktoś z radnych wnosi uwagi do protokołu z obrad LXXI sesji VIII kadencji 

Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2024r. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do 

głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem protokołu z obrad LXXI sesji Rady 

Miejskiej w Opocznie VIII kadencji z dnia 26 kwietnia 2024r. w wersji przedłożonej.   

Rada Miejska głosami:  za – 20, przeciw – 0, wstrz. – 0,  przyjęła protokół z obrad 

LXXI sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2024r. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Pyta, czy ktoś z radnych wnosi uwagi do protokołu z obrad I sesji IX kadencji Rady 

Miejskiej w Opocznie z dnia 7 maja 2024r. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do 

głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej 

w Opocznie IX kadencji z dnia 7 maja 2024r. w wersji przedłożonej.   

Rada Miejska głosami:  za – 20, przeciw – 0, wstrz. – 0,  przyjęła protokół z obrad                    

I sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Opocznie z dnia 7 maja 2024r. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Ad. pkt. 4 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 17, przeciw - 0, wstrz. – 3, podjęła uchwałę                                         

Nr II/7/2024 w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

b) określenia wzoru identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego; 
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Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Beata Wiktorowicz, radny Andrzej Pacan, radny Andrzej 

Rożenek, Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Kołodziejczyk, Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej Alicja Szczepaniak, radny Zbigniew Sobczyk, Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Beata Wiktorowicz – radna – zgłosiła wniosek formalny w sprawie umieszczenia na 

identyfikatorze: numeru identyfikatora i danych kontaktowych instytucji wydającej oraz 

zastąpienia słowa „kadencja” słowem „kadencji”. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek 

formalny radnej Beaty Wiktorowicz. 

Rada Miejska głosami: za – 9, przeciw - 10, wstrz. – 1, odrzuciła wniosek formalny 

radnej Beaty Wiktorowicz.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie określenia wzoru identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego.  

Rada Miejska głosami: za – 17, przeciw – 1, wstrz. – 2 podjęła uchwałę Nr II/8/2024 

w sprawie określenia wzoru identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

c) ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i 

Usług; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

 Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. – 1 podjęła uchwałę Nr II/9/2024 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i 

Usług. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

d) ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 

i Przestrzegania Prawa; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję.  
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W dyskusji głos zabrali: radna Anna Zięba, Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz 

Kołodziejczyk, Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodniczący zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. – 1 podjęła uchwałę Nr II/10/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, i Przestrzegania Prawa. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

e) ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrz. – 0 podjęła uchwałę Nr II/11/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i 

Kultury. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

f) ustalenia składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. – 1 podjęła uchwałę Nr II/12/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

g) ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  
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Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. – 1 podjęła uchwałę Nr II/13/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

h) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej; 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. – 1 podjęła uchwałę Nr II/14/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

i) ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji; 

 Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. – 2 podjęła uchwałę Nr II/15/2024  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt. 5 

Wybór Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących Komisji. 

a) zgłoszenia kandydatur; 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług. 

Tomasz Rurarz – radny – zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Sobczyka. 
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 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę.  

Zbigniew Sobczyk – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko  

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług. 

Jolanta Łuczka – Nita – radna – zgłosiła kandydaturę radnej Anny Zięby. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Anna Zięba – radna – wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania 

Prawa. 

Tomasz Łuczkowski – radny – zgłosił kandydaturę radnej Beaty Wiktorowicz. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Beata Wiktorowicz – radna – wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko  

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 

Przestrzegania Prawa. 

Marcin Dąbrowski – radny – zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Rożenka.  

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Andrzej Rożenek – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury. 

Anna Zięba – radna – zgłosiła kandydaturę radnej Jolanty Łuczki – Nity.  

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Jolanta Łuczka – Nita – radna – wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury. 

Zbigniew Sobczyk – radny – zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Rurarza. 
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 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Tomasz Rurarz – radny – wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej. 

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Grabskiego.  

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Krzysztof Grabski – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej. 

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnego Arkadiusza Lipca. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Arkadiusz Lipiec – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu.  

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnego Łukasza Koneckiego. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Łukasz Konecki – radny – wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu. 

Anna Zięba – radna – zgłosiła kandydaturę radnej Anety Wdówki.  

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Aneta Wdówka – radna – wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnej Barbary Wacławiak. 
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 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Barbara Wacławiak – radna – wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Grabskiego. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Krzysztof Grabski – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.  

Aneta Wdówka – radna – zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Kopery. 

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radny wyraża zgodę. 

Tomasz Kopera – radny – wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.  

Ewa Róg – radna – zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Wiktorowicz.  

 Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury. Brak głosów. 

 Przewodniczący zapytał, czy radna wyraża zgodę. 

Beata Wiktorowicz – radna – wyraziła zgodę.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził 30 min. przerwę celem 

przygotowania odpowiednich projektów uchwał.  

Po przerwie.  

b) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołując radnego Zbigniewa Sobczyka na Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz.- 1 podjęła uchwałę Nr II/16/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu  

i Usług. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

c) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług, 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Annę Ziębę na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz.- 1 podjęła uchwałę Nr II/17/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Handlu i Usług. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

d) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa, 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Beatę Wiktorowicz na Przewodniczącą Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa. 

Rada Miejska głosami: za – 15, przeciw – 0, wstrz.- 4 podjęła uchwałę Nr II/18/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 

i Przestrzegania Prawa. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

e) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa, 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Andrzeja Rożenka na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania 

Prawa. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. - 1 podjęła uchwałę Nr II/19/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Prawa. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

f) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej,  Oświaty i Kultury, 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Jolantę Łuczkę – Nitę na Przewodniczącą 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  Oświaty i Kultury. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. - 0 podjęła uchwałę Nr II/20/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  Oświaty i Kultury. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

g) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Tomasza Rurarza na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  Oświaty i Kultury. 

Rada Miejska głosami: za – 17, przeciw – 0, wstrz. - 2 podjęła uchwałę Nr II/21/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,  Oświaty 

i Kultury. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

h) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji do Spraw 

Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej, 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Krzysztofa Grabskiego na  Przewodniczącego 

Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. - 1 podjęła uchwałę Nr II/22/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej, 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

i) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji do 

Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej, 
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Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Arkadiusza Lipca na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrz. - 0 podjęła uchwałę Nr II/23/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży  

i Kultury Fizycznej, 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

j) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu, 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Łukasza Koneckiego na Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu. 

Rada Miejska głosami: za – 16, przeciw – 0, wstrz. - 3 podjęła uchwałę Nr II/24/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

k) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu, 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Anetę Wdówkę na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. - 1 podjęła uchwałę Nr II/25/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Spraw Samorządu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

l) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Barbarę Wacławiak na Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. - 1 podjęła uchwałę Nr II/26/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

m) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Krzysztofa Grabskiego na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Rada Miejska głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrz. - 1 podjęła uchwałę Nr II/27/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

n) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków 

i petycji, 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radnego Tomasza Koperę na Przewodniczącego 

Komisji skarg, wniosków i petycji.  

Rada Miejska głosami: za – 15, przeciw – 0, wstrz. - 4 podjęła uchwałę Nr II/28/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

o) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji skarg, 

wniosków i petycji.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały powołujący radną Beatę Wiktorowicz na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.  

Rada Miejska głosami: za – 15, przeciw – 0, wstrz. - 4 podjęła uchwałę Nr II/29/2024  

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Opoczna.   
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Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. Poinformował o oczywistej 

omyłce pisarskiej. W treści uchwały w par. 3 winno być, iż uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia, a nie z dniem podpisania.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów zamknął ją i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 17, przeciw – 0, wstrz. – 2 podjęła uchwałę nr II/30/2024 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Opoczna.  

Michał Konecki – Burmistrz Opoczna -  podziękował wszystkim radnym za pozytywne 

ustosunkowanie się do uchwały.  

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Wszystkie głosowania imienne stanowią załącznik nr 27 do protokołu. 

Wszystkie projekty uchwał stanowią załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. pkt. 7 

Zapytania i wolne wnioski.  

Dariusz Kołodziejczyk – Przewodniczący Radu Miejskiej – zaprosił wszystkich radnych na 

festiwal Pieśni i Poezji Maryjnej, który odbędzie się w dniu 26 maja 2024r. w Kościele 

Parafialnym w Mroczkowie Gościnnym.  

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – poinformował o zmianie siedziby obwodowych komisji 

wyborczych nr 25, która została przeniesiona z Firmy Optex do Muzeum Regionalnego, Plac 

Zamkowy 1 oraz nr 19 która została przeniesiona z Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie 

przy ul. Rolnej 1 do Artystycznego Niepublicznego Przedszkola  z Oddziałem Integracyjnym 

"Tygrysek Plus" w Opocznie przy ul. Partyzantów 65. 

Zbigniew Sobczyk – radny – wyjaśnił mieszkańcom iż, samochody, które parkują przy boisku 

osiedlowym na Al. Dąbrówki należą do pracowników firmy Optex, w związku z przebudową 

na terenie firmy.  

Tomasz Kopera - radny – ponowił swoją prośbę o udzielenie informacji przez Prezesa PGK na 

temat zakupu karnetów VIP na stadion Legii Warszawa z funduszy PGK. 

Krzysztof Grabski – radny – w imieniu sołtysów prosi o rozważenie możliwości podniesienia 

diet ( w związku z inflacją).    

Ad. pkt. 8 

Zamknięcie obrad.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie Dariusz Kołodziejczyk podziękował 

obecnym za udział i zamknął II sesję Rady Miejskiej IX kadencji wypowiadając stosowną 

formułę: „Zamykam drugą sesję Rady Miejskiej w Opocznie”. 

 

Godz. rozpoczęcia sesji 9.00, godz. zamknięcia sesji 11.30 

 

Protokół wyłożony do wglądu od dnia 3 czerwca 2024r. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy 

Opoczno. Nagrania dostępne są na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

A.Firmowska 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej 


